
 
 
 

 

COMISSÃO ESPECIAL DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO DE PESSOAL – CERSP 

 

EDITAL DE PRORROGAÇÃO 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 

EDITAL PMI/CERSP/PSS Nº 12/2021 

 

 

De ordem do Excelentíssimo Senhor Prefeito de Imbituba, a Comissão Especial 
de Recrutamento e Seleção de Pessoal – CERSP, no uso de suas atribuições, 
conferidas pelo Decreto Municipal n.º 65, de 30 de abril de 2008, RESOLVE: 

1. Prorrogar até o dia 6 de agosto de 2021 o prazo para inscrição de candidatos 
ao cargo temporário de Médico Clínico Geral COVID-19, de que trata o Edital 
PMI/CERSP/PSS n. º 12/2021. 

 2. Alterar o Cronograma de atividades e prazos constante no Edital de abertura, 
conforme apresentado abaixo: 

 

Imbituba, 29 de julho de 2021. 

 

 

Comissão Especial de Recrutamento e Seleção de Pessoal – CERSP 

Inscrições  De 19-7-2021 à 6-8-2021 

Resultado parcial  11-8-2021 

Recursos contra a resultado parcial 12-8-2021 

Lista final 13-8-2021 


